平成29年９月１日

各 位

会 社 名 シンメンテホールディングス株式会社

代 表 者 名 代表取締役会長兼社長 内藤 秀雄

 （コード番号：6086 東証マザーズ）

問い合せ先 取  締  役 大崎 秀文

Ｔ Ｅ Ｌ ０ ３ － ５ ７ ６ ７ － ６ ４ ６ １

株式交換及び持株会社体制への移行に伴う会社分割の完了、

商号変更等に関するお知らせ（開示事項の経過）並びに

持株会社体制移行に伴う役員人事に関するお知らせ

当社は、平成29年４月27日付けで公表いたしました「株式会社テスコとの株式交換契約の締結に関

するお知らせ」及び「株式会社乃村工藝社との資本業務提携及び合弁会社設立に関するお知らせ」につ

きまして、当社を株式交換完全親会社、株式会社テスコを株式交換完全子会社とする株式交換を完了い

たしましたのでお知らせいたします。

また、同じく平成29年４月27日公表の「会社分割による持株会社体制への移行に伴う吸収分割契約

締結及び定款の一部変更（商号及び事業目的の一部変更）に関するお知らせ」につきましても、この会

社分割の完了及び商号変更等により、シンメンテホールディングス株式会社を親会社、シンプロメンテ

株式会社及び株式会社テスコを連結子会社とする持株会社体制となりましたことをお知らせいたします。

以上、持株会社体制へ移行したことに伴い、本日開催の取締役会において、当社、連結子会社である

シンプロメンテ株式会社及び株式会社テスコの役員人事につきまして、下記のとおり決議いたしました

ので、お知らせいたします。

記

１．シンメンテホールディングス株式会社

 平成29年９月１日付

氏 名 役職名

内藤 秀雄 代表取締役 会長兼社長

村山 政昭 専務取締役

大崎 秀文 取締役

内藤  剛 取締役

脇本 源一 社外取締役

上野 満雄 監査役

山縣 有徳 社外監査役

田村 稔郎 社外監査役

２．シンプロメンテ株式会社

 平成29年９月１日付

氏 名 役職名

内藤 秀雄 代表取締役 社長

村山 政昭 専務取締役 事業本部長

大崎 秀文 取締役 管理本部長

内藤  剛 取締役

平井  憲 取締役

上野 満雄 監査役

３．株式会社テスコ

 平成29年９月１日付

氏 名 役職名

内藤 秀雄 代表取締役 社長

内藤  剛 取締役 副社長

野村 充之 常務取締役 営業推進担当

津嶋 正明 取締役 営業推進室長

山崎  磨 取締役 経営管理本部長

宮地 尚志 取締役 ファシリティケア本部長

村山 政昭 取締役

大崎 秀文 取締役

荒川  勤 監査役

４．組織図

以 上

シンメンテホールディングス株式会社

シンプロメンテ株式会社 株式会社テスコ